Содержание сделки, в том числе гражданские права и обязанности, на установление, изменение или прекращение которых направлена совершенная сделка: 
1. Изложить п. 2.1. Статьи 1 «ПРЕДМЕТ КОНТРАКТА» Контракта в следующей редакции:

«2.1. ЗАКАЗЧИК передает, а ПЕРЕРАБОТЧИК принимает 2 470 499,945 (два миллиона четыреста семьдесят тысяч четыреста девяносто девять и 945/1000) метрических тонн (в дальнейшем - МТ) ГЛИНОЗЕМА, имеющего статус иностранного товара.»

2.
Определить, что ТОВАРНАЯ ПРОДУКЦИЯ подлежит передаче ПЕРЕРАБОТЧИКОМ ЗАКАЗЧИКУ на условиях, предусмотренных Контрактом.
2.5. Стороны и выгодоприобретатели по сделке:

[...]

Размер существенной сделки в денежном выражении и в процентах от стоимости активов (совокупной стоимости активов), определяемой в соответствии с подпунктом 13.9.21 пункта 13.9 Положения Банка России от 27.03.2020 № 714-П «О раскрытии информации эмитентами эмиссионных ценных бумаг»: ориентировочно 362 741 197 341.00   (триста шестьдесят два миллиарда семьсот сорок один миллион сто девяносто семь тысяч триста сорок один) рубль 00 копеек или 247,26 % от стоимости активов эмитента.  
2.8. Стоимость активов (совокупная стоимость активов), определяемая в соответствии с подпунктом 13.9.21 пункта 13.9 Положения Банка России от 27.03.2020 № 714-П «О раскрытии информации эмитентами эмиссионных ценных бумаг»: